

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosc/279,Dzien-Wszystkich-Swietych-apel-Strazy-Miejskiej.html>
27.04.2024, 09:30

Dzień Wszystkich Świętych - apel Straży Miejskiej

Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny coraz bliżej. Jak co roku - policjanci i strażnicy miejscy będą dbać o nasze bezpieczeństwo w ramach akcji "Znicz 2011".
Przy cmentarzu na ulicy Rolniczej ograniczona będzie możliwość parkowania samochodów...

Dzień Wszystkich Świętych

Zbliża się 1 listopada, kiedy obchodzimy dzień Wszystkich Świętych. Jest to czas odwiedzin na cmentarzach, czyli także okres wzmożonego ruchu na drogach.

Apelujemy do Państwa o rozsądek na drodze, dostosowanie prędkości do panujących, często trudnych warunków atmosferycznych. Prosimy też kierowców, jak i pieszych o szczególną ostrożność w okolicach cmentarzy.

Straż Miejska w Łomiankach apeluje o zachowanie szczególnej ostrożności w miejscach zatłoczonych, czyli przy stoiskach z kwiatami i zniczami, w autobusach i na samym cmentarzu.



fot. <http://photocompetition.upclive.com>

Informujemy Państwa, że od 29 października do 2 listopada br. na ulicy Rolniczej przy cmentarzu, ograniczona będzie możliwość parkowania samochodów osób odwiedzających groby najbliższych. Spowodowane jest to m.in. wyznaczonymi przez Zarząd Dróg Powiatowych w Ożarowie Mazowieckim stanowiskami dla osób, które uzyskają zezwolenia na sprzedaż zniczy i kwiatów, co jest równoznaczne z uniemożliwieniem kierującym prawidłowego parkowania pojazdów

wzdłuż ulicy Rolniczej.

W celu umożliwienia, jak największej liczbie kierowców, zaparkowanie swoich samochodów, udostępniony zostanie teren za pierwszą bramą Cmentarza Komunalnego mieszczącego się przy ul. Cienistej. Dojazd do parkingu odbywać się będzie od strony ul. Armii Poznań, zaś wyjazd ul. Cienistą w kierunku ul. Ogrodowej.

Ponadto, w związku z utrudnieniami w organizacji ruchu przy cmentarzu, prosimy wszystkich odwiedzających groby bliskich o bezwzględne przestrzeganie przepisów ruchu drogowego i stosowanie się do poleceń policjantów i strażników miejskich, którzy będą w tych dniach dbali o Państwa bezpieczeństwo. Ułatwi to dojazd oraz parkowanie przy cmentarzu. Prosimy o niepozostawianie wartościowych rzeczy w aucie, dokładne zamknięcie drzwi i szyb oraz uruchomienie alarmu.

Komendant Straży Miejskiej w Łomiankach

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)